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WSZYSCY WYKONAWCY

‘

Dot.: przetargu nr 145927-2007 z dnia 21. 08.2007r. ,UBEZPIECZENIE MIENIA I
ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ POWIATU WYSZKOWSKIEGO”

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia nr 145927-2007 ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoéci
cywilnej Powiatu Wyszkowskiego” w dniu 28.08.2007 wplyneto pytanie od jednego z Wykonawcéw:

Pytanie 1: ,prosimy o doprecyzowanie, ze umowy wystawiane sa roczne - art. 3 umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wystawienie polis na okresy roczne dla
wszystkich rodzajow ubezpieczenia (str. 4 SIWZ).

Pytanie 2: ,prosimy o sprecyzowanie art. 4 pkt 1,2 i 3 odnosnie wystawienia uméw

ubezpieczenia”.

Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest do wystawienia polis ubezpieczenia nie
pozniej niz w terminie do 14 dni od poczatku okresu ubezpieczenia
okreslonego w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — dotyczy
to wszystkich rodzajow ubezpieczenia za wyjatkiem ubezpieczen
komunikacyjnych.

Do czasu wystawienia polis ubezpieczeniowych, Wykonawca potwierdza
fakt udzielania ochrony poprzez wystawienie dokumentu tymczasowego
— noty pokrycia ubezpieczeniowego

Polisy ubezpleczen komunikacyjnych (AC, OC, NNW) wystawione winny
by¢ nie pézniej niz 7 dni przed poczatkiem okresu ubezpieczenia.

Pytanie 3: ,prosimy o doprecyzowanie art. 5 za jaki okres bedzie podana sktadka”.

Odpowiedz: Wykonawca podaje w ofercie jedna cene za calos¢ zaméwienia (czyli za
okres trzyletni) — str. 8 SIWZ

Pytanie 4: ,prosimy o doprecyzowanie art. 6 czy raty majg by¢ w réwnej wysokosci”,

Odpowiedz: Za ubezpieczenia majatkowe skladka ptatna w kazdym roku w dwéch
réwnych ratach w terminach okreslonych w SIWZ.

Pytanie 5: ,prosimy podaé czy w ostatnich trzech latach nie byly zgtaszane/wyplacane
odszkodowania”.



Odpowiedz: Szkodowosc Klienta zostala wykazana w zalaczniku do SIWZ -
Zalacznik nr 5 Wykaz Szkod,

Pytanie 6: ,prosimy podad, czy franszyza integralna ma by¢ zniesiona, czy dopuszcza sie
wprowadzenie 400 PLN".

Odpowiedz: Franszyzy i udzialy wiasne zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: ,prosimy podac¢ czy w ramach podstawowej SG w OC deliktu mozna uznac, ze dla
poszczegolnych rozszerzen ustala sie podlimity w ramach podstawowej SG, a nie
odrebnej SG”.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 8: ,prosimy podac ilos¢ pracownikéw tacznie i w rozbiciu na poszczegdine jednostki,
( ubezpieczenie mienia od ognia i innych zywiotéw ) w ubezpieczeniu od kradziezy z
wiamaniem i rabunku o jakie mienie chodzi do kogo nalezy, jaka jest jego wartosc,
w jaki sposdb jest zabezpieczane, czy chodzi o mienie pozostawione w szafkach
uczniowskich”.

Odpowiedz: Liczba pracownikow zostata podana w zataczniku do SIWZ — zatacznik nr
1 Wykaz budynkow i budowli.
W pozostalych jednostkach liczba pracownikow wynosi:
PCPR w Wyszkowie — 15 os6b
WPOW w Debinkach — 32 osoby
Bursa Szkolna w Wyszkowie — 18 osdb
CKP w Wyszkowie — 53 osoby
ZS w Dlugosiodle — 25 os6b

W ubezpieczeniu mienia od kradziezy z wlamaniem i rabunku mienie
pracownicze i uczniowskie rozumiane jest jako mienie pracownikow i
uczniow, tj. przedmioty osobistego uzytku pracownikow i uczniow, ktore
zwyczajowo znajdujg sie w miejscu pracy, nauki (z wylgczeniem wartosci
pienieznych). Mienie jest przechowywane w szafkach, szatniach
pracownikow i uczniow. Zostala ustalona jedna suma gwarancyjna na
wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu — 17 500,00 zi (bez limitu na
pracownika/ucznia).

Pytanie 9: ,w ubezpieczeniu od OC drég przy pomocy jakich podmiotdw realizowane sa zadania
zwigzane z administracja i utrzymaniem drog - pracownikow wiasnych czy zlecane jest
fo innym podmictom, jezeli tak czy wymagane jest posiadanie polisy OC przez te
podmioty w zakresie podpisanej umowy”.

Odpowiedz: Czynnosci zwigzane 2z utrzymaniem drog zlecane sa podmiotom
zewnetrznym. Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia finansowego
nalezytego wykonania umowy.

Pytanie 10: ,nie bedzie zgody do ubezpieczenia OC na zastosowanie klauzuli automatycznego
wyrownania sumy ubezpieczenia”.

Odpowiedz: Klauzula automatycznego wyréwnania sumy ubezpieczenia jest
fakultatywna.



Pytanie 11: wCZY klauzula miejsca ubezpieczenia i zabezpieczen ppz i przeciwkradziezowych ma
miec zastosowanie do ubezpieczenia OC”.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 12: ,czy istnieje mozliwos¢ zmiany treéci klauzuli nr 2 dotyczacej przepie¢ poprzez
wprowadzenie do niej zapisu okreslajacego zrodto niewtasciwych parametréw pradu
elektrycznego lub zapisane jej zapisem jak ponizej?”.

1. Z zachowaniem pozostalych nie zmienionych niniejszq kiauzulg postanowieri ogdinych warunkdw
ubezpieczemia I innych postanowieri umowy ubezpieczenia, ustala sie, Ze ubezpieczyciel pokrywa
do ustalonego limitu szkody w przedmiocie ubezpieczenia powstate w wyniku posredniego
uderzenia pioruna. Za posrednie uderzenie pioruna uwaza sie posrednie dziatanie wyladowania
atmosferycznego na przedmiot ubezpleczenia, powodujace uszkodzenie bad? zniszczenie
przedmiotu ubezpieczenia wskutek indukgii pradu elektrycznego wywolanej wytadowaniem
atmosferycznym w bezposrednief bliskosci ubezpieczonego mienia.

2. Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje takze szkody powstale w wyniku nagtego wzrostu napiecia w
sieci elektrycznej spowodowanego wytadowaniami atmosferycznymi,

3. Ww. zdarzenia losowe pozostajq objete ochrong ubezpieczeniowg pod warunkiem odpowiedniego
zabezpieczenia mienia poprzez zainstalowanie ogranicznikow (odgromnikow i ochronnikdw
przeciwprzepieciowych).

4. Z ochrony ubezpieczeniowej pozostajq wyfaczone szkody powstale we wszelkiego rodzaju
wkfadkach  topikowych, — bezpiecznikach, — stycznikach,  odgromnikach,  ochronnikach
przeciwprzepieciowych, czujnfkach, Zarowkach, lampach;

5. Limit odpowiedzialnosci na jedno | wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:1 000 000.-z/

Odpowiedz: NIE

Niniejszy dokument stanowi integralng czes$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia.
Pozostate warunki Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaja bez zmian.
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